1.- Solicitar el cambio de denominación de la obra nº 19/21OD, denominada RENOVACION 
ALUMBRADO PUBLICO EN LAS CALLES REAL Y REVILLA EN VILLAPUN (SANTERVAS DE 
LA VEGA), por la de “CONSTRUCCION DE NICHOS Y COLUMBARIOS EN EL CEMENTERIO 
DE VILLAPUN, (SANTERVAS DE LA VEGA), con un presupuesto de dieciséis mil euros, 
(16.000.00€)” 

Este cambio supone una modificación en el tipo de obra, que pasa a “Cementerios”. 

Por todo ello, el Pleno de la Corporación, con el dictamen favorable de la Comisión 
Informativa de Acción Territorial y Medio Ambiente, por unanimidad, acuerda: